АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАРСОВАЙСКОЕ»

«КАРСОВАЙ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 октября 2021 года                                                                                                  № 62

О присвоении объекту
 адресации адреса

       В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 года № 443-ФЗ «О Федеральной Информационной Адресной Системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования  адресов», постановлением Администрации муниципального образования «Карсовайское» от 07.08.2015г. № 38 «О присвоении, изменении и аннулировании адресов на территории муниципального образования «Карсовайское», руководствуясь п.21.ст.7 Устава муниципального образования «Карсовайское» Балезинского района Удмуртской Республики,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объекту недвижимости – ранее учтенному нежилому зданию с кадастровым номером 18:02:007001:1388, площадью 71,8 кв.м., расположенному на земельном участке, с кадастровым номером 18:02:070001:71, площадью 990 кв.м., категории: земли поселений, выделенному для размещения служебных зданий по адресу: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Карсовайское сельское поселение,  с. Карсовай,  ул. Первомайская,  здание 44,  присвоить новый адрес:
             - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный    район, Карсовайское сельское поселение,  Карсовай село,  Первомайская улица, здание 40.

2.  Присвоенный адрес внести в Федеральную Информационную Адресную Систему.

Глава муниципального
[bookmark: _GoBack]образования "Карсовайское"                                                                              Н.Н. Пономарева
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]